gibi Kandiye Kalesi’nin fethine de katılmıştır. “Siyasetten uzak yetmiş yıl kadar rahat

bir ömür süren Mezâkî 1087 yılının Ramazanında (Kasım 1676) İstanbul’da vefat etmiş

ve Galata Mevlevîhânesi hazîresine defnedilmiştir. Vefatıyla ilgili tarih beyitlerinin

yanlış hesaplanması yüzünden ölümü bazı kaynaklarda 1086 (1675) ve 1088 (1677) ola-

rak gösterilmektedir” (Mermer 2013, 515).

Mezâkî’nin bilinen tek eseri divanıdır. “Sâbit’in çağdaşı ve Nedim’i andıran şiir-

leriyle dikkat çeken Bosnalı Mezâkî’nin divanında” (Aksoyak 2009, 128) yirmi dokuz

kaside (biri na’t, biri tarih), 441 gazel, dokuz tarih, bir kıta, bir rubâî, bir müseddes ve